
UCHWAŁA NR XXIX/232/2016
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w roku 2017 przez Gminę Iława porozumienia międzygminnego z 
Gminą Miejską Iława na dofinansowanie realizacji zadania pn.: „Rozbudowa układu komunikacyjnego na 

cmentarzu komunalnym przy ul. Ostródzkiej”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13), 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 12) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie w roku 2017 przez Gminę Iława porozumienia międzygminnego z Gminą 
Miejską Iława na dofinansowanie realizacji zadania pn.: „Rozbudowa układu komunikacyjnego na cmentarzu 
komunalnym przy ul. Ostródzkiej”.

§ 2. Porozumienie, o którym mowa w § 1. określi szczegółowe zasady udziału Gminy Iława w kosztach 
realizacji zadania pn.: „Rozbudowa układu komunikacyjnego na cmentarzu komunalnym przy ul. Ostródzkiej”.

§ 3. Gmina Iława będzie reprezentowana w porozumieniu międzygminnym przez Wójta Gminy Iława Pana 
Krzysztofa Harmacińskiego, który na podstawie tej uchwały zostaje umocowany do podpisania ww. porozumienia, 
działając w imieniu i na rzecz Gminy Iława.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 7B6D9B2B-AAD2-4964-912F-5878D2D6CC88. Uchwalony Strona 1




